
Olaines novada pašvaldības iestāde “Olaines Sporta centrs” aicina pieteikties uz 
vakanto glābēja amatu 
 

PRASĪBAS KANDIDĀTIEM: 
 Vidējā izglītība, atbilstošs glābēja sertifikāts vai diploms tiks uzskatīts kā 

priekšrocība. 
 Ļoti labas komunikācijas spējas. 
 Spēja patstāvīgi pildīt amata pienākumus un pieņemt lēmumus savas 

kompetences ietvaros. 
 Prasme strādāt komandā un veicināt sadarbību. 
 Spēja strādāt dinamiskos un mainīgos darba apstākļos. 
 Teicamas valsts valodas zināšanas (svešvalodu prasme tiks uzskatīta par 

priekšrocību). 
 
GALVENIE AMATA PIENĀKUMI: 

 Sekot, lai tiktu ievēroti baseina iekšējās kārtības, baseina lietošanas un citi ar to 
saistīti noteikumi, aizrādīt apmeklētājiem par viņu uzvedības kultūru, ja tas 
traucē citiem apmeklētājiem. 

 Novērst nelaimes gadījumus, glābt slīcējus. 
 Kontrolēt apmeklētāju plūsmu. 

 
Pretendents aicināts iesniegt: 

 Pieteikuma vēstuli. 
 Profesionālo aprakstu (CV). 
 Izglītību apliecinošu dokumentu kopijas. 

 
Piedāvājam: 

 Labus darba apstākļus un atalgojumu 4,00 EUR/stundā pirms nodokļu samaksas. 
 Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika. 

  

Pieteikumu, CV un dokumentu kopijas sūtīt elektroniski uz e-pasta adresi baseins@olaine.lv. 
Pieteikumus gaidīsim līdz 30.oktobrim. Vakancei atbilstošākie pretendenti tiks uzaicināti uz 
darba interviju, kuras laikā būs iespējams pārliecināties par pretendenta komunikācijas 
spējām, par latviešu un svešvalodu zināšanām un par amata kompetencē esošo jautājumu 
pārzināšanu. 
 

mailto:baseins@olaine.lv

